CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE

MONITORES PARA ATUAREM NO PROGRAMA MAIS ALFABETIZAÇÃO

EDITAL N° 001/2018

A Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário Camboriú,
Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve:  Convocar seis candidatos classificados abaixo relacionados, munidos de documento de
identificação com foto, para que se dirijam à Secretaria de Educação, sito a Rua Camboriú, nº 100,
bairro Dos Municípios, impreterivelmente no dia 17 DE MAIO (QUINTA-FEIRA), ÀS 14h30min para
escolha de vagas no período vespertino.

Salientamos que o candidato que não se apresentar no dia e horário determinado para a
escolha de vaga, bem como, aquele presente que não aceitar nenhuma das vagas oferecidas, será
desclassificado.

NOME SOMA DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO

HELOIZA THIBES 15,5 26º

THAMIRES PAMELLA CUNHA NAPOLI 15,5 27º

ARTUR GOULART DOS REIS FARIA 15,5 28º

JOSECLER MANFREDINI CESÁRIO PEREIRA 14,5 29º

RONILSSY SARAIVA AGUIAR DE SANTANA 14,5 30º

TALITA LUIZA SANDRI 14,5 31º

NC= Não concluiu as etapas.

Balneário Camboriú, 16 de maio de 2018.

ROSANGELA PERCEGONA BORBA
Diretora Geral do Colegiado

Secretaria de Educação
                                                                    Portaria n° 24.345/2017

 Matrícula n° 35418